
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Пограничный №

О внесении изменения в Постановление Администрации Пограничного 
муниципального округа от 04.03.2021 № 186 «Об определении уполномоченного 
органа по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового 

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы 
трудового права в подведомственных организациях»

В соответствии со ст. 353.1 Трудового Кодекса РФ, Федеральным законом 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Приморского края от 07.11.2014 № 491-КЗ «О порядке и условиях 

осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и 

иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права на территории 

Приморского края», Уставом Пограничного муниципального округа, в целях 

осуществления непрерывной деятельности уполномоченного органа по осуществлению 

ведомственного контроля по соблюдению трудового законодательства и иных 

нормативных правых актов, Администрация Пограничного муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вывести в постановление Администрации Пограничного муниципального 

округа от 04.03.2021 № 186 «Об определении уполномоченного органа по 

осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства 

и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в 

подведомственных организациях» следующие изменения:



1.1. п. 4 Положения о Комиссии дополнить пп. 4.9 «4.9. В отсутствие 
председателя руководство Комиссией возлагается на заместителя председателя 
Комиссии».

1.2. Состав комиссии утвердить в новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации и 
Думы Пограничного муниципального округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Г лава Администрации 
муниципального округа О.А. Александров

О.С. Курганова 24-1-44 
ПК №18 Администрации ПМО



Утвержден
постановлением Администрации 
Пограничного муниципального округа 
№ 3 /^  от « »  Q 'S' 2025 год

СОСТАВ

комиссии по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового 
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового 

права в подведомственных организациях (далее -  Комиссия)

1. Белов Виктор Юрьевич - первый заместитель главы Администрации 

Пограничного муниципального округа, председатель Комиссии;

2. Ташлыкова Татьяна Петровна -  начальник юридического отдела 

Администрации муниципального округа, заместитель председателя комиссии;

3. Курганова Олеся Сергеевна -  главный специалист по государственному 

управлению охраной труда Администрации муниципального округа, секретарь 

комиссии;

4. Зинина Елена Евгеньевна -  главный специалист первого разряда - ревизор 

финансового управления Администрации муниципального округа;

5. Атаманчук Екатерина Владимировна -  начальник отдела муниципальной 

службы, кадров, делопроизводства и противодействия коррупции Администрации 

муниципального округа.


